
Nom Prénom Sexe Comp. Sigle AS. Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

CHAP MADDY F BF 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 1 542 Q

MOSCA ATHENAIS F BF 38-4-JP2V COLLEGE LYCEE JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 2 Q

ETIENNE ELISE F BF 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 3 500 Q

BECHETOILLE JEANNE F BF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 4 Q Sup

IVANOV VICTORIA F BF 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 5

THIBAUT MAQUART GABRIELLE F BF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 6

MILLET LYNNE F BF 38-4-JP2V COLLEGE LYCEE JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 7

AMADI MDJIVIZA F BF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 7

MARTINEAU NAILINE F BF 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 9

ROUSSEL MICHELLA F BF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 9

GUERRY MAELLE F BF 01-2-SJB COLLÈGE SAINT JOSEPH BOURG EN BRESSE 11

SEIGLAN ADELE F BF 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN-JALLIEU 11

KADDOURI NOUR F BF 69-2-VMT COLLEGE MERE TERESA VILLEURBANNE 11

VALENTE SASHA F BF 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY Abs

PERIOL LILOU F BF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU Abs

DEYGAS LENA F BF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU Abs

Nom Prénom Sexe Comp. Sigle AS. Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

MEROTTO LIAM G BG 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 1 532 Q

BERTOCCHI LOUISON G BG 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 2 Q

JANIN LOUIS G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 3 500 Q

EVESQUE RAPHAEL G BG 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 4

MARDAYE MATYS G BG 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 5 501

TERRITOIRE : UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

Tennis de Table : 2022 2023 TENNIS DE TABLE PROMO INDIVIDUEL
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GREVE CHARLIE G BG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON SUR RHONE 6

RECOING ANTOINE G BG 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE 7

CHAMPENDAL ISAC G BG 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 8 500

GIOVANNONE LENZO G BG 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE 9

COULOMBIER ADRIEN G BG 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE 9

SEIGLAN EMILE G BG 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN-JALLIEU 9 500

BCHAIKER ALI G BG 69-4-LYSM COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE LYON 9

GOUPIL THEO G BG 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 13

BECQUET MAXIME G BG 69-4-LYSM COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE LYON 13

BALANDRAUX MAEL G BG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON SUR RHONE 13

VEYRAND LENNY G BG 38-4-JP2V COLLEGE LYCEE JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 13 500

CATROU BASILE G BG 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE 13 500

CHAUQUET CLEMENT G BG 74-4-ES2C COL/LGP ST JEAN BOSCO CLUSES Abs

Nom Prénom Sexe Comp. Sigle AS. Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

RADOMSKI LISA F MF 74-4-ESCR COL/LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 1 518 Q

JACQUET AGATHE F MF 01-4-SPBB COLLÈGE LYCÉE SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE 2 Q

TRIOMPHE MAUD F MF 01-4-SPBB COLLÈGE LYCÉE SAINT PIERRE BOURG EN BRESSE 3 Q

CAMPOS CLARA F MF 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 4

CAFFORT AMBRE F MF 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 5

RAFED WASSILA F MF 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 6

ACHAOU LINA F MF 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 7

CAFFORT JULIETTE F MF 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 7

VENOUIL ALYSSA F MF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 9

BAUM JUDITH F MF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU 9

DEWITTE CHLOE F MF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 9

FRANCOIS ALICE F MF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 9

LAVERRIERE FLORA F MF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU 13

BASSET ENORA F MF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 13

RODRIGUEZ--GRANGIER-CHABERT-MOREAU-FINET LILOU F MF 38-2-BTP COLLEGE ST BRUNO LA TOUR DU PIN Abs

CHANEL LUCIE F MF 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY Abs 500

PARGAN ESSILA F MF 38-2-BTP COLLEGE ST BRUNO LA TOUR DU PIN Abs
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Nom Prénom Sexe Comp. Sigle AS. Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

LAURENT--LE GUEUT PAUL G MG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS SUR ISERE 1 507 Q

PEYCRU MAX G MG 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 2 Q

COLIN MAIEUL G MG 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 3 Q

BLANC CLEMENT G MG 01-2-SJB COLLÈGE SAINT JOSEPH BOURG EN BRESSE 4

NICHILO MATTHIEU G MG 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 5

DJOSSOU MAEL G MG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON SUR RHONE 6 511

GABORIT NATHANAEL G MG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 7 500

BAYLE GAUTHIER G MG 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU 8 500

BERTHELET JUSTIN G MG 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 9

HADAD CARLO G MG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 9 500

POYARD THEO G MG 69-2-SMEH COLLEGE SAINT MARTIN ST MARTIN EN HAUT 9

PERMINJAT CUM NATHAN G MG 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 9

CAPUTO ANTOINE G MG 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE 13

HOMAND MATTHIEU G MG 69-4-LYLT COLLEGE LA TRINITE LYON 13

BRENGUIER AMANCE G MG 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE 13 500

VUEZ OWEN G MG 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 13

TRANCHANT ELIOTT G MG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS SUR ISERE 13

COTTE JOSEPH G MG 26-4-NDG COLLEGE SAINT BONNET CHATEAUNEUF DE GALAURE 13
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Nom Prénom Sexe
Com

p.
Sigle AS. Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

LEFEBVRE MALO G BG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 1 790 Q
FEDERZONI MATHIEU G BG 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN-JALLIEU 2 904 Q
HOURCADE ALEXANDRE G BG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 3 754 Q
GAMBERINI LUBIN G BG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 4 622
MARIE TOM G BG 74-4-ESCR COL/LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 5 726
DREVARD JONAS G BG 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 6 681
TALARMAIN RAPHAEL G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX Abs 641
TALARMAIN AXEL G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX Abs 989

Nom Prénom Sexe
Com

p.
Sigle AS. Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

COURCOL-PARAVY CAMILLE F BMF 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN-JALLIEU 1 1205 Q
PREVOT EDENA F BMF 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN-JALLIEU 2 1279 Q
DAL PAN SALOME F BMF 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 3 822 Q
RENIEBLAS EMMA F BMF 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 4 530 Q

Nom Prénom Sexe
Com

p.
Sigle AS. Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

SISOIX MARINETTE F CJF 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE 1 Q
NASER ADDIN JADE F CJF 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE 2 Q
FLAMANT LUNA F CJF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 3 Q
BLAZY MARIE F CJF 38-3-SMNV LGT SAINT MARC NIVOLAS-VERMELLE Abs

Nom Prénom Sexe
Com

p.
Sigle AS. Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

TRONQUIT ACHILLE G CJG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 2 1478 Q

TERRITOIRE : UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

Tennis de Table : 2022 2023 TENNIS DE TABLE ELITE INDIVIDUEL
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SANTOMAURO NATHAN G CJG 74-4-ESCR COL/LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 3 Q
GINOUX CEDRIC G CJG 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE 4 500 Q
NIVON LORIS G CJG 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE 5 Q
ENGELMANN ALBAN G CJG 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE 6
GHOUILI JESSYM G CJG 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 7
WEYMEERSCH RUBEN G CJG 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE 8
HENDA ILYES G CJG 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 8
JANKOWSKI ARNAUD G CJG 74-4-ESCR COL/LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 8
HAENSENBERGER HUGO G CJG 74-4-ESCR COL/LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS LA ROCHE SUR FORON 8
GRANGEON-ROUX AXEL G CJG 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE 8
DOREY LEO G CJG 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE 8
COUVERT MEWEN G CJG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON Abs 1776

Nom Prénom Sexe
Com

p.
Sigle AS. Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

MARCOZ BASTIEN G MG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 1 1639 Q
PERNEY CELIAN G MG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 2 872 Q
PILON JULES G MG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 3 903 Q
SILVESTRE TIMEO G MG 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 4 729 Qsup
BARATIN--MOURE HUGO G MG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 5 741
THIERRY NOLAN G MG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON SUR RHONE 6 573
TAVOLINI VALERIO G MG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 7 636
BARBE ETHAN G MG 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 7 556
SAMIEZ QUAGEBEUR LUCIAN G MG 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE 9 516
WEIL THIBAUD G MG 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE Abs 507
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Compétition Nom élève Prénom
Date de 

naissance
Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

BG GAMBERINI LUBIN 28-05-2011 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 622
BG LEFEBVRE MALO 29-07-2010 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 790
BG ROUDET SACHA 01-10-2010 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 878
BF DAL PAN SALOME 02-07-2010 F 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 822

Compétition Nom élève Prénom
Date de 

naissance
Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

MG CHAPPAZ FABIEN 16-07-2009 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 552
MG PERNEY CELIAN 16-01-2009 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 872
MG PILON JULES 19-05-2009 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 903
MG SILVESTRE TIMEO 12-05-2009 G 38-4-NDVV LYCEE ND DES VICTOIRES VOIRON 729

BG HOURCADE ALEXANDRE 04-02-2010 G 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 754
MG BARATIN--MOURE HUGO 17-05-2008 G 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 741
MG MARCOZ BASTIEN 27-01-2009 G 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 1639
MG TAVOLINI VALERIO 25-06-2008 G 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 636

Compétition Nom élève Prénom
Date de 

naissance
Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS

Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

CJG BREYTON Léna G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG BUFFAT Marceau G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG MORALES Nathan G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG VIGNAUD Thibaut G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE
CJG G 26-3-SMND LYCEE ST MAURICE ROMANS SUR ISERE

Q

1 Q

1

2

Q

QS

TERRITOIRE : UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

Tennis de Table : 2022 2023 TENNIS DE TABLE ELITE EQUIPE

1

2
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NUMERO 
EQUIPE

Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

MG BIDAUT TIMOTHEE G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

MG NICHILO MATTHIEU G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

MG PEYCRU MAX G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

MG VUEZ OWEN G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

MG BOULANGER ADRIEN G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG GORET-ROLLIN TOM G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG LOREAU LUC G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG PERMINJAT CUM NATHAN G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG FEREZ NOAH G 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS SUR ISERE

MG LAURENT--LE GUEUT PAUL G 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS SUR ISERE 507

MG MENAGER MARIUS G 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS SUR ISERE

MG TRANCHANT ELIOTT G 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS SUR ISERE

MG BOUZARD JEAN G 69-4-LYLT COLLEGE LA TRINITE LYON

MG HOMAND MATTHIEU G 69-4-LYLT COLLEGE LA TRINITE LYON

MG SOULA ALEXANDRE G 69-4-LYLT COLLEGE LA TRINITE LYON

MG TOURNU ANTOINE G 69-4-LYLT COLLEGE LA TRINITE LYON

MG ARPIN GABRIEL G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY

MG BERTHELET JUSTIN G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY

MG COLIN MAIEUL G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY

MG THEVENIN ADRIEN G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY

BG MANDRET MAEL G 38-2-SJV COLLEGE SAINT JOSEPH VOIRON

MG TEPPOZ-BECHARD NATHAN G 38-2-SJV COLLEGE SAINT JOSEPH VOIRON

MG SCNHEIDER ELIE G 38-2-SJV COLLEGE SAINT JOSEPH VOIRON

MG PEROCESCHI ADAN G 38-2-SJV COLLEGE SAINT JOSEPH VOIRON

NUMERO 
EQUIPE

Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

BG DESPINASSE ARTHUR G 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE

BG GIOVANNONE LENZO G 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE

BG PEREZ AUGUSTIN G 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE

BG RECOING ANTOINE G 26-4-SVV COLLEGE SAINT VICTOR VALENCE

BF CHAP MADDY F 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 542

26-4-SVV 1

5

TERRITOIRE : UGSEL  AUVERGNE RHONE ALPES

Tennis de Table : 2022 2023 TENNIS DE TABLE PROMO EQUIPE

69-4-LYLT 4

26-4-IND 1

26-2-NDC 1

01-4-BELL 1

Q

74-4-PSJ 1

38-2-SJV

1

2

3

3

5

Q

1
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BG JANIN LOUIS G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 500

BG LAVIGNE LUCAS G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

BG TOMBALIAN LUCAS G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

BG BERTHELET REMI G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY

BG CHAMPENDAL ISAC G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 500

BG GOUPIL THEO G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY

BG MARDAYE MATYS G 01-4-BELL COLLÈGE LYCÉE LAMARTINE BELLEY 501

BG CATROU BASILE G 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE 500

BG COSTA IGOR G 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE

BG JOUVENCEL EDOUARD G 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE 500

BG OTTO LUCA G 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE

BG BERTOCCHI LOUISON G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

BG CAFFORT AUGUSTIN G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

BG OUHIOUN NAIL G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 500

BG VANRIETVELDE MATHIS G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 500
BG ADRIEN G 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
BG PAUL G 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
BG EVESQUE RAPHAEL G 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
BG NOE G 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE

NUMERO 
EQUIPE

Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

CJF CJG HIDALGO RAPHAEL G 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE

CJF CJG NASER ADDIN JADE F 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE

CJF CJG NIVON LORIS G 07-3-LSCT LYCEE POLYVALENT SACRE COEUR TOURNON SUR RHONE

CJF CJG FLAMANT LUNA F 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

CJF CJG GHOUILI JESSYM G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

CJF CJG HENDA ILYES G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

NUMERO 
EQUIPE

Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

BF BECHETOILLE JEANNE F 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
BF ROUSSEL MICHELLA F 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
BF AMADI MDJIVIZA F 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
BF MILLET LYNNE F 38-4-JP2V COLLEGE LYCEE JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU
BF MOSCA ATHENAIS F 38-4-JP2V COLLEGE LYCEE JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU
BF PERRIN ALBANE F 38-4-JP2V COLLEGE LYCEE JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

NUMERO 
EQUIPE

Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Ville AS
Classement 
Territoire

POINTS 
FFTT

Qualif 
National

MF CAFFORT AMBRE F 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

MF CAFFORT JULIETTE F 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS

69-2-VLXV 1

38-2-BYG 1

01-4-BELL 2

74-4-PSJ 3

26-4-IND 2

38-4-JP2V 2

07-3-LSCT 1

5

5

1

2

Q

74-4-PSJ 2

26-2-CSA

2

3

3

1 Q

26-2-CSA Q1

2
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MF IVANOV VICTORIA F 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS
MF BASSET ENORA F 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
MF VENOUIL ALYSSA F 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
MF FRANCOIS ALICE F 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE
MF ACHAOU LINA F 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

MF CAMPOS CLARA F 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

MF RAFED WASSILA F 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

69-2-VLXV 4

26-2-CSA 2

3
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